
 Uke 23 - 7. trinn 

Tverrfaglig 
mål 

Bærekraftig utvikling 

Fag Læringsmål 

Norsk Jeg vet hvordan ord og uttrykk kan skape positive og negative 
holdninger. 

Matematikk Jeg repeterer alle grunnleggende regneferdigheter. 

Engelsk I repeat English grammar rules. 

Muntlige fag Jeg vet at alle medmennesker har et ansvar for at vi opererer i et 
fellesskap som inkluderer og motvirker utenforskap og isolasjon. 

Sosialt mål Vi bygger hverandre opp og heier på hverandre i vårt felles prosjekt. 

 
 

Lekser denne uken 

Siste frist for innlevering og øving av lekser er torsdag hver uke. 

 
Leselekse: Les minst 30 minutter i en av de nye biblioteksbøkene dine. De som har manus, 
pugger dette i stedet for lesing. 
 
Matematikk: Jobb videre i Multi Smart øving i minst 20 minutter. 
 
 
 
Aski Raski 
Elever som er på lesekurs kan jobbe videre med sine kurs i Aski Raski de siste skoleukene. Bytt 
ut øvingen med leseleksen eller gjør begge deler hvis du får tid. 
 

 
 
  



Info til hjemmet 
 

Svømming og gym i uke 21, 22, og 23:  
 
Saturn og Neptun har gym og Jupiter og Uranus har svømming. 
 
 
Uke 22: 
Vi har øvd enda mer, pirket enda mer, veiledet enda mer og delt ut enda mer ros denne 

uken. Midt i dette kreative, gøye og flotte kaoset, kan vi se at det hele er på vei til å bli et 

flott produkt som vi kommer til å være stolte av å vise frem. Elevene er fordelt på mange 

rom nå. De skriver, danser, øver og produserer, og deler av tiden er en eller to av 

gruppene uten voksne til stede for å veilede. Dette krever mye av elevene når det 

kommer til samarbeid og å finne felles løsninger, så snakk gjerne hjemme om hvordan 

det står til med samarbeidet i de ulike prosjektene. 

 

Etter at vi begynte å publisere orden- og oppførselsmeldingene i Vigilo, har vi merket en 

vesentlig bedring når det kommer til å følge regler og beskjeder fra voksne. Dette vil vi 

fortsette med ut skoleåret.  

 

Denne uken: 
Vi minner om at det er besøksdag på Blokkhaugen tirsdag 2. juni (i skoletid). 

  

Det blir turdag for hele skolen på fredag. Turen går til Geitanuken. Husk klær etter vær 

og rikelig med mat og drikke. Det er lov å ta med en tursjokolade eller kjeks. 

 

Utenom dette blir det en helt uvanlig uke. 

Vennlig hilsen oss på 7. trinn  

 


